j- Ariprandus judex domni imperatoris extimavi c mane cumunaliai a meridie Lamperti. est per men

et subscripsi.

j- lladaldus de Plautello extimavi et subscripsi.

j- Angelbertus judex domni imperatoris estimavi

et subscripsi.

1- Andreas judex domni imperatoris rogatus sub

scripsi.

1- Pleberardug qui et Azoa judex domni imperatoris

rogatus subscripsi.

f Angelbertus judex domni iimperatoris rogatus

subscripsi.

j- Ariprandus notarius domui imperatoris rogatus

subscripsi.

j- Srasebertus notarius rogatus subscripsi.

1- Adam filius Sisemperti negociatoris rogatus

subscripsi.

i- Aribertus notarius scripsil post tradita complevi

et dedi.

ncxcv

-

Ann. gea mense maio.

commutatio bonorum inter Liutprandum episco

pum cremonensema et flechonem ilium quondam

Sicheradi de vico osolara

lix pergamena olim ap. c. Antonium bnAeoivL

bonoLorrL

ln christi nomine otto imperator augustqu anno

imperii eius quinto p mense madius p indictione nona.

sura justa juges quadtuor. Sesta pecia silvata ibi

prope coerit ei a mane aqua i a meridie terra que

dicitur Mariscm est per mensura justa juges sex. Se

ptima pecia dicitur liivalta cum ripa et aquis super

se abentes. coerit ei a muntes via que nominatur

anlicap a sera ripa que dicitur llivaltaa est per men

sura justa juges octo. Prima pecia de terra aratorica

ubi dicitur Lunciaca . coerit ei a mane et meridie

LampertL est per mensura justa juge una. Alia pecia

aratorica coerit ei a mane Adelbertii a meridie leu

daldii est per mensura justa juge una. rfercia pecia

arabile ibi prope a mane fosato. a sera Adelbertiy

a meridie fossato. est per mensura justa juges octo.

quarta pecia de terra arabile dicitur a Peroj a sera

d Adelbertis a meridie vgonij est per mensura justa

juge una. quinta pecia arabile ibi non longnea coerit

ei a mane Lamperti. a meridie ugoni et Antonii

est per mensura iusta perticis jugialis . . . . . . Sexta

pecia arabile ibi prope coerit ei a mane ugoni et

Antonii a meridie Lampertil est per mensura justa

juge una. Septima pecia arabile in ipso locol coerit

ei a mane ugonij a meridie viaa est per mensura

justa perticis iugialis octo. octava pecia arabile ibi

locoy coerit ei a inane lldeprandiy est per mensura

justa perticas quinque Mona pecia arabile ibi propea

coerit ei a mane ugonia est per mensura justa per

ticis jugialis quinque becima pecia de terra arabile

in ipso agroy coerit ei a mane AntonL a meridie et

sera ripaa est per mensura justa juge una et perticas
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sn Prima pecia prativa dicitur a pratag coerit a